Piper crudum acre: Vel piper
crudū. i. pedes de ipa arbore &
nōdū torrefactū: primū appel-
lat longū: alteq; albū: tertiū nī-
grū. Eruca: qua caules edunt.

Culex: qui aliē salicetis. Tal-
pa: fodit hortos: & facit cuni-
niculū. Est tota: collocatur: &
consumitur in nido. Coclea:
genus mensuræ exiguæ quæ
tota uix opobalsamo impleba-
tur: ut scribit Plinius indicans
esse mensurā. Nuce picata: al-
ludit ad uas picatum: Nā Cato
docuit esse uasa picanda.

Caesaris Augusti: Totū
est idem epigramma: sed
duo tantum primi uersus: &
duo ultimi sunt Martialis: sex
inserti Octauii Augusti. Au-
gustus libellum epigrammatō
edidit: quæ balnei tēpore me-
ditabatur: ex eo hoc recitatur
epigramma a Martiale: ut ostē-
dat lasciuam carminis impera-
tori quoq;. Augusto placuisse
in epigrammate. Post primam
simultatem cum Antonio cū
utriusq; milites poscerent: ut
necessitudine aliqua cōiūgeret

actum est ut Augustus duceret Claudiam filiam Fulviae uxoris Antonii: quam susceperat ex P. Clodio priore uiro: eam intactam reliquit: orta similitate inter ipsum & Fulviam socrum: Similitatis causa non exponitur a Tranquillo: docet Augustus hoc epigrammate: ait enim Fulviam socrum poposcisse ab eo coitum in ultione Antonii coniugis: quae mimmam cytheridem amabat: sed se id recusasse quonia anus erat. **L**atina: nuda & aperta.

Glaphyram. i. mimmam cytheridem. **N**am Glaphyrus nomen est cytharocedi apud Iuuenalem. de quo: Cytharocedus echion: aut Glaphyrus fiat patet: & apud Mart. Plaudere nec cano plaudere nec Glaphyro. aperte igitur mimmam cytheridem appellat Glaphyram quam Antonium perdit amasse Plutarchus & Plinius testantur & C. adeo ut iunctoris currui leonibus eam per Italia circumtulit: fecit demum diuortium nihilque ut Cice. scribit egit honestius in uita Antonii quam cum mimma fecit diuortium.

Fulvia: socrus mea. Signa canant. i. pugnemus. Absoluis uersus. M. uerba sunt in uersus Augusti.

Quæris: Notantur mulieres a Iuuenale: quae litterarum celsura usque eo processerint: ut et doctissimos rhetoras in contumeliam uocaret: ut Iuue. Celso dictare paratae. Galla eo genere erat quam poeta deridet: ait enim se eam nolle ducere uxorem: quonia eius mentula faciat saepe solœcismum: quem ipsa diserta castigaret: hoc est non legitime semper coit: alludit ad litteras & ad coitum illegitimum.

L Lydia: Lassus homines fessi dicuntur: lassae item res dicuntur attritae: in Lydiam est epigramma: cuius lassitatem & deridet & detestatur ea offensus proximo coitu. **E**quitis aheni: alii referunt ad militem armatum quod non placet: alii quod sentio ad instrumentum illud quo uas in igne sustentat. Nam eques non modo apud antiquos sessorum sed & equum significabat: cuius uice fungi uideatur tripos: cum sustineat ahenum. **L** Lydia. i. femur Lydiae. **T**rochus: significat rotam in cuius similitudinem factum ferrum nunc admittit pilas ligneas. de ea rota loquitur. **C**eler: quia celeritate uertitur: ut in disticho: Iste trochus pueris at mihi cantus erit. **P**etaurus: dicebatur qui corpus emittebat per circulos. Idem petaurista appellatur a petane quod significat uolo: auctor est & Marcellus: Firmus in astronomico. **P**etauro transmissio. i. dum petaurus transmittit corpus. **C**rassa aqua: cenosa. **N**oto pompeiano: non dicas quae amplius non sunt utilia theatro pompeiano: quae uelis tegebatur: nam uela dicuntur negata uentis: quando non surgentia in altum eos excipiunt sed iacent: quemadmodum tegentia theatrum. eodem epitheto usus est supra: Et rapiant celeres uela negata noti. **A**rmilla: sinistrarum ornamentum. **D**elphitico: quales delphi mittunt. **L**euconicum: genus lanarum: quo culcitrae farciebantur. **B**raccha: erat genus uestis: quam Britanni utebantur: auctor est